
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   17
ο
  έτους  2011 

========================== 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 17
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 24 Ιουνίου 2011, ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 14.00’, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  17/20-06-2011. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 3. Γαλάνης Στέργιος (αναπληρωτής της κ. Αποστολίδου 

Ραχήλ), 4. Αρναούτογλου Φωτεινή, 5. Ίντος ∆ηµήτριος, 6. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 7. 

Χρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη. 

     

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Μερετούδης ∆ηµήτριος, 2. Χασαπίδης Κωνσταντίνος.   

 

    Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η     148 / 2011 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση χορήγησης οικονοµικού βοηθήµατος. 
 

 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 3ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. ∆ήµαρχος 

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ.    

33881/10-6-2011 εισήγηση του Τµήµατος  Κοινωνικής Αλληλεγγύης του ∆ήµου,  

  

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

 

    Α. Εγκρίνει την χορήγηση εκτάκτου οικονοµικού βοηθήµατος από τον 

Λογαριασµό Πρώτων Κοινωνικών Βοηθειών και τα εφάπαξ επιδόµατα µητρότητας,  

σε είκοσι πέντε  ( 25 ) πολίτες, και όπως παρουσιάζεται στην συνηµµένη κατάσταση, 

συνολικής δαπάνης ποσού 7.736,94 € (επτά χιλιάδες επτακόσια τριάντα έξι € και 

ενενήντα τέσσερα λεπτά) και σύµφωνα µε το αριθ. 54188/24-3-2011 έγγραφο του 

ΑΔΑ: 4ΑΣΨΩ10-Υ7Ψ



Ταµείου Παρακαταθηκών και ∆ανείων και το αριθ. 750/ 02-03-2011 έγγραφο της 

∆/νσης Κοινωνικής Αλληλεγγύης. 

    Η Ο.Ε. θα εξετάσει τις αιτήσεις βάσει των οποίων επιµερίζεται το προνοιακό 

επίδοµα (έκτακτο οικονοµικό βοήθηµα) τους πολίτες που χρήζουν οικονοµικό  

βοήθηµα. Και δίνει εντολή στην  Υπηρεσία του ∆ήµου όπως ξεκινήσει η διαδικασία 

πληρωµής των Προνοιακών Επιδοµάτων, (εκτάκτου οικονοµικού βοηθήµατος)  

παρ΄αυτά, ΑΜΕΣΑ. 

   

   Β. Το χρηµατικό ένταλµα θα εκδοθεί ονοµαστικά σε κάθε έναν δικαιούχο.  

    

    Ο ∆ηµοτικός Σύµβουλος κ. Νιζάµης ∆ηµήτριος ∆ΕΝ εγκρίνει την πληρωµή τους 

διότι δεν είναι πλήρες οι φάκελοι  σε ότι αφορά τα δικαιολογητικά τους που είναι 

απαραίτητα  για την πληρωµή επιδοµάτων. 

  

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

 

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.   

                                        

 

        ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                            

                

 

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ                                                  

 

                                                               1) Γκότσης Ηλίας               

                                                                  

                                                                      2) Γαλάνης Στέργιος 

                                                                   

                                                                               3) Αρναούτογλου Φωτεινή 

                

                  4) Ίντος ∆ηµήτριος            

                  

                  5) Νιζάµης ∆ηµήτριος        

                  

                  6) Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΨΩ10-Υ7Ψ



 

Σέρρες  30-06-2011 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤHΣ Ο.Ε.   

  

 

ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΨΩ10-Υ7Ψ



           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               Σέρρες 30 Ιουνίου 2011 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                                 Αρ. Πρωτ.: 33881               

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

Τηλ: 23210-83624 

 

 

      

Π Ρ Ο Σ 

 

1.  ∆/νση Κοινωνικής Αλληλεγγύης   

2. Τµήµα  Ταµείου  

3.  Τµήµα Λογιστηρίου (εις διπλούν) 

-µε δικ/κά- 

4.  Τµήµα ∆ιοίκησης  
 

Υπηρεσίες µας 

 

 

 

    Σας αποστέλλουµε δυνάµει των διατάξεων του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, την 

αριθµ. 148 / 2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία εγκρίνεται η 

χορήγηση οικονοµικού βοηθήµατος (εκτάκτου οικονοµικού βοηθήµατος) και 

παρακαλούµε για τις περαιτέρω ενέργειές σας.     
 

 

 

   

 

 

 

 

 

                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

                                                                                                    κ. κ. ε. 

   

                                                                                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.  

  

 

                                                                        ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΨΩ10-Υ7Ψ


